
 

CONTACTGEGEVENS 
STUDENTENRAAD – APRIL 2018 

 
Koen Smulders (voorzitter)    Fleur Nijhof   (vicevoorzitter) 
E-mail (werk)  : ksmulders@davinci.nl  E-mail (werk)  : fnijhof@davinci.nl 
Telefoon  : +31 88 657 2116  Telefoon  : +31 88 657 2726 
Leerlingnummer  : 99028113   Leerlingnummer  : 99040614 
 
Ilja Tenfelde  (secretaresse)   Melissa Schuit (penningmeester)  
E-mail (werk)  : itenfelde@davinci.nl   E-mail (werk)  : mschuit@davinci.nl 
Telefoon  : +31 88 657 2825  Telefoon  : +31 88 657 2849 
Leerlingnummer  : 99039451   Leerlingnummer  : 99027591 
 
Jardian Huijkman (algemeen bestuurslid) 

E-mail (werk)  : jhuijkman@davinci.nl 
Telefoon  : +31 88 657 2824 
Leerlingnummer  : 99021238 
 
 
Marijn Bolhuis (algemeen lid)   Sabine Venus  (algemeen lid) 

E-mail (werk)  : mbolhuis@davinci.nl  E-mail (werk)  : svenus@davinci.nl 
Telefoon  : +31 88 657 2675  Telefoon  : +31 88 657 2301 
Leerlingnummer  : 99033774   Leerlingnummer  : 99033326 
 
Gwendoline Kruit (algemeen lid)   Koen Kuijper  (algemeen lid) 
E-mail (werk)  : gkruit@davinci.nl  E-mail (werk)  : kkuijper@davinci.nl   
Telefoon  : +31 88 657 2499  Telefoon  : +31 88 657 2097 
Leerlingnummer  : 99028112   Leerlingnummer  : 99021454 
 

 
Mailing-lijsten 
SR-DIR@davinci.nl : Studentenraad: directie 
SR-BS-LP@davinci.nl : Studentenraad: Leerpark (bestuur) 
SR-LD-LP@davinci.nl : Studentenraad: Leerpark 
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